B.R.M 400 km "Le postillon"
ACP / C.T Longjumeau

Contrdles Localités N° de route Dis.partielle| Dis.totale
14h LONGJUMEAU
15h Contréle de départ D118 0 0,0
E SAULX LES CHARTREUX D118 2 3,0
: VILLEJUST D118 2,0 4,0
LA FOLIE BESSIN N446—-D3—D27 5,0 9,0
g LE MARAIS D27 15,5 24,0
<< SAINT-CYR S/ DOURDAN D838 55 29,5
= DOURDAN D5 5 34,5
CORBREUSE D5 5,5 40,0
a GARANCIERE-EN-BAUCE D17 8,5 48,5
z OUARVILLE i D17 15 63,5
z BOISVILLE-LA-ST-PERE D17 7 70,5
VOVES D17 8,5 79,0
° BONNEVAL D17 23 102,0
n 17h19 |LOGRON
z 21h32 |Controle D955 11,0 113,0
E CHATEAUDUN D924 10,0 123,0
BLOIS D956 57,0 180,0
[ ST GERVAIS LA FORET D923 4,0 184,0
[11] 19h38 |MONT PRES CHAMBORD
E 2h44  |Contréle / ravillaillement en option D923 8,0 192,0
= BRACIEUX D923 7,0 199,0
n NEUVY D923 5,0 204,0
NEUNG SUR BEUVRON D923 16,0 220,0
> LAMOTTE BEUVRON D101 20,0 240,0
.2 VOUZON D125 -> D120 6,0 246,0
O [ 21h47 [VANNES SUR COSSON
3 7h20 Controle D83 15,0 261,0
E TIGY D951 9,5 270,5
= JARGEAU D921 -> D11 11,0 281,5
la LOURY D11 -> D97 -> D927 17,0 298.,5
= 23h37 |BAZOCHES LES GALLERANDES
o 11h18 |Contréle D310 21,0 319,5
- OUTARVILLE D110 -> D22 -> D145 8,0 327,5
o ANGERVILLE D838 11,0 338,5
[ PUSSAY D17 4.5 343,0
3 CHALOU-MOULINEU D17 - D5 55 348,5
-= 0h43 CHALO-ST-MARS
] 13h40 |Contréle D5 6,0 354,5
(-] BOUTERVILLIERS
g LA FORET LE ROI VC1 4,0 362,5
—-— MARCHAIS Mondétour 5,0 367,5
(2] SERMAISE D116 3,5 371,0
8‘ ST CHERON Rue de Payenville 4.5 375,5
LA TUILLERIE Rue de la Tuilerie 2,0 377,5
8 LA FOLIE BESSIN D35 -> D59 15,0 392,5
-l VILLEJUST D118 4,0 396,5
SAULX LES CHARTREUX D118 3,0 399,5
3h30 LONGJUMEAU
17h00_ JArrivée Stade Langrenay 2,5 402,0

En cas de besoin, prévenir au 07 44 50 59 39




